
 

 

2020 年 4 月 3 日 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組み 

フジテレビ本社屋及び湾岸スタジオへの入構について 

 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大を踏まえ、フジテレビでは対策本部を設

置し、社員・スタッフ及び来館者の方々への安全に対する取り組みを行って

まいりました。 

しかし、首都圏での感染者数増大が続く現状に鑑み、安全対策をより強化

するため、この度、本社屋及び湾岸スタジオへの来館者の入構を一部制限す

る措置を取らせていただくことにいたしました。 

 ４月４日（土）より当面の間、放送に直結する業務をはじめ必要不可欠な来

館者を除いて、本社屋・湾岸スタジオへの入構を制限させていただきます。 

 また、４月７日（火）より、入構の際に検温を実施させていただき、３７度

５分以上の発熱が認められた方は、入構をご遠慮いただく場合がありますの

でご了承ください。 

急なご案内となり誠に申し訳ございません。放送局としての使命を全うす

るための措置として、ご理解を賜り、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し

上げます。 

 

以上 

 

 

 


